
 

 

UCHWAŁA NR XVII/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Strzelce Krajeńskie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 725) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/186/21 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 25 marca 2021r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Strzelce 

Krajeńskie wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Projekt listy osób i rodzin oczekujących na zawarcie umów najmu sporządza się w miesiącu grudniu 

każdego roku kalendarzowego na rok następny, oddzielnie dla oczekujących na zawarcie umowy najmu na 

czas nieoznaczony i na zawarcie umowy najmu socjalnego lokalu.”; 

2) w załączniku „Kryteria punktowe stosowane do oceny wniosków w celu ustalenia nabycia prawa do 

ubiegania się o mieszkanie z zasobów gminy” punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„I. Kryteria punktowe z tytułu zagęszczenia w lokalu zamieszkiwanym przez wnioskodawcę 

POWIERZCHNIA MIESZKALNA 

PRZYPADAJĄCA NA 1 OSOBĘ 
ILOŚĆ PUNKTÓW 

poniżej 3m2 10 pkt 

od 3m2 do 4m2 8 pkt 

od 4m2 do 5m2 5 pkt 

od 5m2 do 6,5m2 2 pkt 

powyżej 6,5m2 Nie kwalifikuje się 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1385


		2025-06-04T13:56:55+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




